
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

ATO 00 PRESIDENTE N° f 55 I DE 2011 

o Presidente da câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais e amparado pelo art. 20, inciso I1I, da Lei 4.342, de 
22/6/2009, 

RESOLVE: 

Colocar à disposição do Gabinete da Mesa Diretora, para dar continuidade 
aos trabalhos de atualização das leis no portal da Câmara Legislativa, os seguintes 
servidores, sem prejuízo da remuneração do cargo efetivo e do cargo em comissão: 

1) ANA MARIA VARELA CASCARDO CAMPOS, matricula 13.187, ocupante 
do cargo em comissão de supervisão, CL-03, no Gabinete da Vice
Presidência; 

2) CLARICE ZANElLA, matrícula 13.~5, ocupante do cargo em comissão 
de assessoramento, CL-D2, no Gabi ete da Vice-Presidência. 

Brasilia-DF, ll/de feve iro de 2011 
/ 

r \tJM 
Deputado . AT leIO 

Presidente da Cama(1 Legisiativa 


